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Број на Поправени Записи за Вкупен Преземено од Кон-
Тип на креатори записи библиографии прилив во COBIB.MK верзии Прираст Вкупна

Назив на институцијата/библиотеката Вклучена записот Вкупно OCLC ISSN LC NET Поврзани Креирани во 2019 г. во 2019 г. во 2019 г. COBIB.MK во 2019 г. во 2019 г. Вкупно Неповрзани во 2019 г. состојба

1. НУБ 'Св. Климент Охридски', Скопје 02/1989 10.881 0 12 25 504 0 10.340 23 538 887 458.529 1.774 0 496.453 593 11.280 441.275
m 7.157 0 0 25 495 0 6.637 19 358 589 298.616 1.633 0 333.787 593 9.865 403.555
s 28 0 12 0 9 0 7 1 24 0 9.652 16 0 11.137 0 1.415 37.455
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0

a 3.696 0 0 0 0 0 3.696 6 156 298 149.999 125 0 151.267 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 211 0 0 211 0 0 211
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0 49 0 0 54

УНИВЕРЗИТЕТСКИ И ВИСОКОШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ
1. ДУТ-Универзитетска библиотека, Тетово 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Медицински факултет - Централна библиотека, Скопје 12/2007 293 0 1 0 46 0 246 3 396 0 2.853 288 0 6.935 0 252 12.122
m 148 0 0 0 44 0 104 2 301 0 1.241 261 0 3.649 0 221 11.465
s 3 0 1 0 2 0 0 1 3 0 46 1 0 230 0 31 657
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0

a 142 0 0 0 0 0 142 1 92 0 1.564 26 0 3.054 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. НУ Универзитетска библиотека 'Св.Кл.Охридски', Битола 09/1992 1.582 0 0 83 71 0 1.428 11 3.860 0 68.318 3.486 0 122.849 9.914 8.842 225.950
m 1.420 0 0 83 70 0 1.267 9 3.649 0 56.678 3.368 0 107.865 9.738 7.490 212.188
s 13 0 0 0 1 0 12 2 178 0 380 80 0 2.230 176 1.352 13.759
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 149 0 0 0 0 0 149 1 33 0 10.960 38 0 12.454 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 0 0 300 0 0 3

4. Педагошки факултет - Битола 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.428 0 0 9.877
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.426 0 0 9.877
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Православен богословски факултет "Св. Климент Охридски", Скопје 12/2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 416 0 416 0 0 530
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 415 0 415 0 0 530
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Прв приватен универзитет - ФОН Скопје 12/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Универзитет Американ Колеџ Скопје 11/2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 8
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 8
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје 01/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 4 4
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 4 4
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Универзитет "Мајка Тереза" Скопје 02/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 272 0 272 0 760 760
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271 0 271 0 758 758
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2 2
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Факултет за безбедност, Скопје 03/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 3.621 0 0 46
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 3.620 0 0 46
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s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Факултет за ветеринарна медицина, Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Факултет за земјоделски науки и храна, Скопје 11/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. Филозофски факултет, Скопје 12/2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.137 0 1.142 0 180 6.055
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.122 0 1.122 0 180 6.055
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 20 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. Филолошки факултет 'Блаже Конески', Скопје 12/2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 175
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 175
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 1.875 0 1 83 117 0 1.674 14 4.256 0 71.171 5.626 0 139.709 9.914 10.038 255.527
m 1.568 0 0 83 114 0 1.371 11 3.950 0 57.919 5.464 0 121.414 9.738 8.653 241.106
s 16 0 1 0 3 0 12 3 181 0 426 82 0 2.461 176 1.385 14.418
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0

a 291 0 0 0 0 0 291 2 125 0 12.524 80 0 15.532 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 0 0 300 0 0 3

СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ БИБЛИОТЕКИ
1. Академија за судии и јавни обвинители 'Павел Шатев', Скопје 03/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 262 0 0 585

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 262 0 0 585
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Археолошки музеј на Македонија, Скопје 12/2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 6 6
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 6 6
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Државен завод за статистика, Скопје 03/2005 6 0 0 0 0 0 6 1 0 0 1.099 0 0 1.535 0 6 3.494
m 6 0 0 0 0 0 6 1 0 0 974 0 0 1.369 0 6 2.414
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125 0 0 166 0 0 1.080
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Инст. за социол. и полит. правни истражувања, Скопје 02/2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.498 0 0 5.284 0 0 7.530
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.498 0 0 5.274 0 0 7.513
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 17
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Институт за доховно и културно наследство на Албанците - Скопје 11/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Институт за старословенска култура, Прилеп 01/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 0 5 19
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 0 5 19
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Кинотека на Македонија, Скопје 05/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 0 75 0 3 169
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 0 75 0 3 169
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Конзерваторски центар - Скопје 11/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Македонска академија на науките и уметностите, Скопје 09/2001 16 0 0 1 9 0 6 1 48 0 3.719 57 0 8.491 0 95 10.010
m 16 0 0 1 9 0 6 1 48 0 3.712 57 0 8.471 0 95 9.994
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 11 0 0 16
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 9 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Музеј на град Скопје 05/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 24 0 12 27
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 24 0 12 27
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Музеј на македонската борба за самостојност, Скопје 12/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Музеј на Република Северна Македонија, Скопје 01/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 0 3 8
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 0 3 8
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. Народна банка на Република Северна Македонија, Скопје 02/2010 151 0 0 14 84 0 53 1 4 0 2.348 11 0 4.141 0 195 6.289
m 151 0 0 14 84 0 53 1 4 0 2.344 11 0 4.136 0 195 6.232
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 5 0 0 57
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. Национална галерија Македонија, Скопје 01/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. НУ Завод и Музеј - Охрид 12/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. НУ Завод и Музеј - Прилеп 11/2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74 0 76 0 42 77
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74 0 76 0 42 77
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. НУ Музеј на Тетовскиот крај - Тетово 12/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. НУ Уметничка галерија - Тетово 06/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19. Природонаучен музеј на Македонија, Скопје 01/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 99 0 0 107
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 99 0 0 107
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 173 0 0 15 93 0 65 3 52 0 9.707 263 0 20.008 0 367 28.321
m 173 0 0 15 93 0 65 3 52 0 9.571 263 0 19.807 0 367 27.151
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131 0 0 187 0 0 1.170
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 14 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ЈАВНИ БИБЛИОТЕКИ
1. Библиотека 'Благој Јанков Мучето', Струмица 12/2003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.870 0 23.423 0 11.992 77.809

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.840 0 23.212 0 11.888 76.731
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 151 0 104 1.078
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 59 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

2. Библиотека 'Григор Прличев', Охрид 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 986 0 24.111 0 2.051 68.868
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 986 0 23.877 0 2.051 68.864
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 232 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Библиотека 'Кочо Рацин' Кичево 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 328 0 16.133 0 2.119 49.826
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 327 0 16.098 0 2.119 49.818
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 8
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 31 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Библиотека 'Кочо Рацин', Тетово 03/2005 227 0 0 2 61 0 164 1 36 0 7.076 736 0 31.763 0 2.473 80.831
m 227 0 0 2 61 0 164 1 36 0 7.076 733 0 31.757 0 2.473 80.829
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 4 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Библиотека 'Наум Наумовски Борче', Крушево 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 736 0 0 1.532
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 736 0 0 1.532
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Библиотека 'Тане Георгиевски', Куманово 03/2005 1.161 0 0 0 731 0 430 2 3.221 0 13.647 2.816 0 55.827 0 16.852 141.637
m 1.161 0 0 0 731 0 430 2 3.221 0 13.616 2.815 0 55.670 0 16.852 141.320
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 146 0 0 313
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 7 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1
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Назив на институцијата/библиотеката Вклучена записот Вкупно OCLC ISSN LC NET Поврзани Креирани во 2019 г. во 2019 г. во 2019 г. COBIB.MK во 2019 г. во 2019 г. Вкупно Неповрзани во 2019 г. состојба
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ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK
И НИВНО УЧЕСТВО ВО СИСТЕМОТ НА ЗАЕМНА КАТАЛОГИЗАЦИЈА

Библиографски бази на податоци и податоци за фондот
Број на записи на ден 31. 12. 2019. 4. 3. 2020

Ре
д.

 б
р Прилив на записи во COBIB.MK во 2019 г.

Од тоа
Записи во локалната база

на податоци

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 3
7. Библиотека 'Феткин', Кавадарци 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 684 0 11.876 0 3.942 37.200

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 684 0 11.870 0 3.942 37.200
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Градска библиотека 'Борка Талески' Прилеп 03/2005 295 0 0 52 116 0 127 2 31 0 5.662 1.074 0 40.268 0 3.302 113.899
m 295 0 0 52 116 0 127 2 31 0 5.595 1.073 0 40.177 0 3.302 113.894
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 5
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 1 0 88 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Градска библиотека 'Брака Миладиновци', Скопје 03/2004 247 0 0 24 103 0 120 4 145 0 6.536 1.967 0 42.466 0 21.658 340.650
m 247 0 0 24 103 0 120 4 145 0 6.536 1.963 0 42.290 0 21.657 340.640
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 24 0 1 10
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 152 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Дом на култура 'Бранд Петрушев', Богданци 11/2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.224 0 1.224 0 570 1.802
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.224 0 1.224 0 570 1.802
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Дом на култура "Димитар Беровски", Берово 12/2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 0 2 15
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 0 2 15
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Дом на култура 'Драги Тозија', Ресен 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 2.904 0 108 6.891
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 2.903 0 108 6.891
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. Дом на култура 'Крсте П. Мисирков', Свети Николе 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 0 2.085 0 273 6.805
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 0 2.085 0 273 6.805
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. Дом на култура 'Македонски Брод', Македонски Брод 11/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 286 0 0 2.127
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 286 0 0 2.127
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. Дом на култура "Мирка Гинова", Демир Капија 12/2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198 0 198 0 0 424
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198 0 198 0 0 424
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. Дом на културата "25 Мај", Валандово 12/2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 724 0 724 0 385 1.360
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 724 0 724 0 385 1.360
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. Дом на културата "Лазар Софијанов", Кратово 12/2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Назив на институцијата/библиотеката Вклучена записот Вкупно OCLC ISSN LC NET Поврзани Креирани во 2019 г. во 2019 г. во 2019 г. COBIB.MK во 2019 г. во 2019 г. Вкупно Неповрзани во 2019 г. состојба

Податоци за фондот

ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK
И НИВНО УЧЕСТВО ВО СИСТЕМОТ НА ЗАЕМНА КАТАЛОГИЗАЦИЈА

Библиографски бази на податоци и податоци за фондот
Број на записи на ден 31. 12. 2019. 4. 3. 2020

Ре
д.

 б
р Прилив на записи во COBIB.MK во 2019 г.

Од тоа
Записи во локалната база

на податоци

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. Јавна локална библиотека 'Илинден', Делчево 09/2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 667 0 4.251 0 822 9.451
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 667 0 4.250 0 822 9.450
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19. Јавна општинска установа Библиотека 'Искра', Кочани 03/2005 24 0 0 0 0 0 24 1 0 0 171 923 0 16.979 0 2.685 53.234
m 24 0 0 0 0 0 24 1 0 0 171 920 0 16.830 0 2.678 53.138
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 53 0 7 96
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 96 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20. ЈЛУБ "Светлина - Дрита", Прељубиште 12/2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9 0 2 21
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9 0 2 21
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21. ЈОУ Библиотека 'Ванчо Прке', Виница 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188 0 12.385 0 884 27.654
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 186 0 12.367 0 884 27.650
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 16 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22. ЈОУ Библиотека 'Гоце Делчев', Гевгелија 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205 0 8.242 0 247 26.033
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205 0 8.237 0 247 26.033
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23. Локална библиотека 'Гоце Делчев', Велес 03/2005 92 0 0 0 58 0 34 2 83 0 3.684 1.070 0 34.225 0 3.353 88.931
m 92 0 0 0 58 0 34 2 83 0 3.684 1.070 0 34.223 0 3.353 88.931
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24. Локална библиотека 'Страшо Пинџур', Неготино 11/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650 0 7.956 0 488 27.280
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 645 0 7.947 0 486 27.277
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 2 3
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 6 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25. Матична библиотека 'Кочо Рацин', Пехчево 12/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179 0 2.250 0 280 5.133
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179 0 2.247 0 280 5.133
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26. Народна библиотека 'Браќа Миладиновци', Радовиш 03/2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190 0 15.201 0 471 39.045
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190 0 15.188 0 471 39.045
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27. Народна библиотека 'Илинден', Демир Хисар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.130 0 0 5.177
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.130 0 0 5.177
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28. Народна библиотека 'Јане Сандански', Пробиштип 03/2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 394 0 2.080 0 244 6.339
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 394 0 2.080 0 244 6.339
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Назив на институцијата/библиотеката Вклучена записот Вкупно OCLC ISSN LC NET Поврзани Креирани во 2019 г. во 2019 г. во 2019 г. COBIB.MK во 2019 г. во 2019 г. Вкупно Неповрзани во 2019 г. состојба

Податоци за фондот

ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK
И НИВНО УЧЕСТВО ВО СИСТЕМОТ НА ЗАЕМНА КАТАЛОГИЗАЦИЈА

Библиографски бази на податоци и податоци за фондот
Број на записи на ден 31. 12. 2019. 4. 3. 2020

Ре
д.

 б
р Прилив на записи во COBIB.MK во 2019 г.

Од тоа
Записи во локалната база

на податоци

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29. НУ-Универзитетска библиотека 'Гоце Делчев', Штип 06/2003 1.052 0 0 67 89 0 896 4 622 0 18.407 2.092 0 89.152 0 3.888 178.078
m 218 0 0 67 87 0 64 3 618 0 14.779 2.091 0 85.446 0 3.884 178.060
s 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 35 0 2 14
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 815 0 0 0 0 0 815 1 3 0 3.460 0 0 3.505 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 19 0 0 0 2 0 17 3 0 0 166 0 0 166 0 2 4

30. НУ Центар за култура 'АСНОМ', Гостивар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 161 0 12.414 0 645 44.042
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 161 0 12.404 0 645 44.031
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 11
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31. НУ Центар за култура, Дебар 12/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237 0 0 1.755
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237 0 0 1.755
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32. Центар за култура 'Брака Миладиновци' Струга 03/2005 1.194 0 0 0 301 0 893 2 747 0 6.517 1.234 0 34.412 0 5.426 93.941
m 1.194 0 0 0 301 0 893 2 747 0 6.517 1.232 0 34.379 0 5.425 93.911
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 0 1 11
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 19

33. Центар за култура - Крива Паланка 09/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 591 0 3.353 0 934 8.016
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 591 0 3.353 0 934 8.016
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 4.292 0 0 145 1.459 0 2.688 18 4.885 0 61.771 23.317 0 499.307 0 86.096 1.545.806
m 3.458 0 0 145 1.457 0 1.856 17 4.881 0 58.010 23.264 0 494.441 0 85.977 1.544.219
s 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 29 24 0 437 0 117 1.560
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 815 0 0 0 0 0 815 1 3 0 3.562 29 0 4.244 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1
d 19 0 0 0 2 0 17 3 0 0 169 0 0 184 0 2 26

ШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ
1. Општинско основно училиште 'Крум Тошев', Скопје 12/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Основно општинско училиште 'Св. Климент Охридски', Делчево 12/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Основно општинско училиште 'Страшо Пинџур', Кавадарци 12/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



8/8

Број на Поправени Записи за Вкупен Преземено од Кон-
Тип на креатори записи библиографии прилив во COBIB.MK верзии Прираст Вкупна
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Податоци за фондот

ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK
И НИВНО УЧЕСТВО ВО СИСТЕМОТ НА ЗАЕМНА КАТАЛОГИЗАЦИЈА

Библиографски бази на податоци и податоци за фондот
Број на записи на ден 31. 12. 2019. 4. 3. 2020

Ре
д.

 б
р Прилив на записи во COBIB.MK во 2019 г.

Од тоа
Записи во локалната база

на податоци

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 Вкупно - сите библиотеки 17.221 0 13 268 2.173 0 14.767 58 9.731 887 601.178 30.981 0 1.155.478 10.507 107.781 2.270.930
m 12.356 0 0 268 2.159 0 9.929 50 9.241 589 424.116 30.625 0 969.450 10.331 104.862 2.216.032
s 44 0 13 0 12 0 19 4 206 0 10.238 122 0 14.222 176 2.917 54.603
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0

a 4.802 0 0 0 0 0 4.802 9 284 298 166.090 234 0 171.057 0 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212 0 0 212 0 0 212
d 19 0 0 0 2 0 17 3 0 0 518 0 0 533 0 2 83

База на податоци за редакција 11/2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.653 2.653 0 0
m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240 240 0 0
s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.413 2.413 0 0
c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 17.221 0 13 268 2.173 0 14.767 58 9.731 887 601.178 30.981 0 1.158.131 13.160 107.781 2.270.930

Тип на записот
    - монографска публикација m 12.356 0 0 268 2.159 0 9.929 50 9.241 589 424.116 30.625 0 969.690 10.571 104.862 2.216.032
    - сериска публикација s 44 0 13 0 12 0 19 4 206 0 10.238 122 0 14.222 176 2.917 54.603
    - интегриран извор i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0
    - аналитичко ниво (статија, составен дел) a 4.802 0 0 0 0 0 4.802 9 284 298 166.090 234 0 173.470 2.413 0 0
    - колекција c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212 0 0 212 0 0 212
    - изведени дела d 19 0 0 0 2 0 17 3 0 0 518 0 0 533 0 2 83
Вкупно 17.221 0 13 268 2.173 0 14.767 58 9.731 887 601.178 30.981 0 1.158.131 13.160 107.781 2.270.930

*** Друго 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37.286 0 0 0 0 0 0
Вкупно 17.221 0 13 268 2.173 0 14.767 58 9.731 887 638.464 30.981 0 1.158.131 13.160 107.781 2.270.930

*** Записи настанати надвор од библиотеките вклучени во годишната статистика (исклучени библиотеки, конвертирани записи од други системи итн.)

Легенда (по колони):
- Назив на институцијата/библиотеката: библиотека полноправна членка на системот COBISS.MK во 2019 г.
- Вклучена: месец и година на вклучување на библиотеките во системот COBISS.MK како полноправни членки
- Тип на записот
    - m: монографска публикација
    - s: сериска публикација
    - i: интегриран извор
    - a: аналитичко ниво (статија,составен дел)
    - c: колекција
    - d: изведени дела
- Прилив на записи во COBIB.MK во 2019 г.: број на записи додадени во заемната база на податоци COBIB.MK во 2019 година
    - Вкупно: број на сите записи
    - OCLC: број на записи преземени од базата на податоци OCLC
    - ISSN: број на записи преземени од базата на податоци ISSN
    - LC: број на записи преземени од базата на податоци на Конгресната библиотека
    - NET: број на записи преземени од другите системи COBISS.Net
    - Поврзани: број на локални записи кои во 2019 година се поврзани со заемната база на податоци COBIB.MK
    - Креирани: број на оригинално креирани записи во 2019 година (земени се во предвид и евентуалните програмски креирани записи)
- Број на креатори во 2019 г.: број на каталогизатори кои во 2019 година во заемната база на податоци COBIB.MK креирале барем еден запис
- Поправени записи во 2019 г.: број на записи кои одделна библиотека ги редактирала во заемната база на податоци COBIB.MK во 2019 година, но не е нивен креатор
- Записи за библиографии во 2019 г.: број на записи креирани во заемната база на податоци COBIB.MK во 2019 година, кои имаат типологија и шифра на истражувачот
- Вкупен прилив во COBIB.MK: број на сите записи за одредена библиотека во заемната база на податоци COBIB.MK на ден 31. 12. 2019 г.
- Преземено од COBIB.MK во 2019 г.: број на записи преземени во локалната база на податоци на библиотеката од заемната база на податоци COBIB.MK во 2019 г. (земени се во предвид и евентуалните програмски преземени записи)
- Конверзии во 2019 г.: број на записи вклучени со конверзија во локалната база на податоци на библиотеката во 2019 г.
- Записи во локалната база на податоци
    - Вкупно: број на записи во локалната база на податоци на библиотеката на ден 31. 12. 2019 г.
    - Неповрзани: број на локални записи на ден 31. 12. 2019. година
- Податоци за фондот: во локалната база на библиотеката се уважуваат примероци - полиња 996/997 со инвентарен број или со сигнатура (со елемент н - тековен број или а - АБЦ и други ознаки)
    - Прираст во 2019 г.: број на примероци - полиња 996/997 со датум на инвентарирање од 2019 година
    - Вкупна состојба: број на примероци - полиња 996/997 на ден 31. 12. 2019. година
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